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
comp.da: ingresso, sog-
giorno con balcone, cuci-
na abit., 2 camere, bagno 
e ripostiglio, SOVRA-
STANTE MANSARDA 
collegabile con possibilità 
di altre 2 camere con ba-

gno e TRIPLO GARAGE. LIBERO.  VERO AFFARE.
€ 160.000

* RATA CALCOLATA SULLA BASE DI UN MUTUO 100% IN 30 ANNI

RATA MUTUO € 501,00

RATA MUTUO € 443,00
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SPECIALE CANTIERE
SASSUOLO

Il progetto si colloca in CLASSE “A” 
e si avvale dei più evoluti impianti 
tecnologici, viene realizzato nel 
rispetto delle più rigorose norme 
antisismiche.         Euro 2.150/mq

SPECIALE CANTIERE
SASSUOLO

In zona verde e tranquilla, tra le più 
ricercate di Sassuolo.
Piccola palazzina di sole 5 unità 
con possibilità di appartamenti 
indipendenti con giardino o attici 
con terrazzo.

(RIF. S-497)

7tel. 0536 981265 www.eurocasagroup.it
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CASTELLARANO
Castellarano (rif. A-83)
Appartamento COM-
PLETAMENTE INDIPEN-
DENTE con GIARDINO E 
CORTILETTO PRIVATO 
composto da soggiorno 
con CUCINOTTO SEPA-
RABILE, bagno, 2 CA-
MERE e  AMPIO GARA-
GE. DA VEDERE!                        
                                              

€ 155.000 tratt.

Castellarano (rif. A-07)
In CONTESTO DEL 2008 
app.to posto al 1° ED ULTI-
MO PIANO comp. da am-
pia zona giorno con CUCI-
NA A VISTA. LOGGIA PA-
NORAMICA, disimpegno 
notte, 2 MATRIMONIALI, 
bagno, DOPPIO GARAGE. 
CUCINA COMPRESA NEL 
PREZZO.

€ 185.000 tratt.

Castellarano (rif. A-04)
ZONA CENTRALE, IN-
DIPENDENTE composto 
da soggiorno con cami-
no, giardino, CUCINA, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, dop-
pio garage.
SPLENDIDO CONTE-
STO IN PIETRA A VISTA.

€ 220.000 tratt.

Castellarano (rif. A-13)
VILLETTA DI TESTA con 
giardino composta da 
soggiorno, CUCINA, 3 
CAMERE, 3 BAGNI, sof-
fitta, studio e GARAGE. 
RECENTE CONTESTO.

€ 250.000 tratt.

Roteglia (rif. A-247)
In RECENTISSIMO CON-
TESTO appartamento 
COME NUOVO compo-
sto da ampia zona gior-
no con TERRAZZINO, 
disimpegno, ripostiglio, 
2 CAMERE, bagno, can-
tina, GARAGE e POSTO 
AUTO! DISPONIBILE 
SUBITO!

€ 105.000 tratt.

Castellarano (rif. A-17)
In QUARTIERE RICER-
CATO appartamento 
posto al piano rialzato 
e composto da in-
gresso, soggiorno con 
BALCONE, CUCINA 
ABITABILE, 2 MATRI-
MONIALI GRANDI, 

bagno, cantina e GARAGE.  CONTESTO IN PIETRA 
A VISTA CON AMPIO GIARDINO.

€ 140.000

Castellarano (rif. A-14)
In SPLENDIDA POSI-
ZIONE appartamento su 
due livelli composto da 
soggiorno con angolo 
cottura e camino, 2 BA-
GNI, 3 CAMERE, balco-
ne, TERRAZZO E GARA-
GE. RECENTE CONTE-
STO IN PIETRA A VISTA.                                                                        

€ 170.000 tratt.

Castellarano (rif. A-05)
Appartamento COM-
PLETAMENTE RISTRUT-
TURATO A NUOVO 
composto da soggiorno 
con BALCONE, CUCINA 
ABITABILE, disimpe-
gno, 2 MATRIMONIALI, 
bagno, cantina, GARA-
GE e posto auto.
ZONA ASILI.

€ 160.000 tratt.
* RATA CALCOLATA SULLA BASE DI UN MUTUO 100% IN 30 ANNI

RATA MUTUO € 389,00
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CASALGRANDE e limitrofi
Casalgrande (rif. G-420)
In CONTESTO IN PIE-
TRA A VISTA DI SOLE 5 
UNITA’, appartamento 
composto da soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 2 
balconi, 3 CAMERE e 
GARAGE.
SPLENDIDO QUARTIE-
RE RESIDENZIALE.

€ 124.000 tratt.

Salvaterra (rif. G-416)
In  PICCOLO CONTESTO 
appartamento a piano 
comodo composto da 
ingresso, soggiorno, 
zona pranzo, CUCINA, 
2 MATRIMONIALI, ba-
gno, cantina, solaio e 
GARAGE. POSSIBILITA’ 
DI RICAVARE TERZA 
CAMERA.

€ 95.000 tratt.

Dinazzano (rif. G-418)
RECENTE appartamen-
to composto da AMPIO 
SOGGIORNO CON CU-
CINA A VISTA, balcone, 
2 CAMERE, bagno, LA-
VANDERIA, GARAGE. 
SPLENDIDO CONTE-
STO DI POCHE UNITA’. 
FINITURE MODERNE.

€ 125.000 tratt.

Salvaterra (rif. G-419)
In RECENTISSIMO CON-
TESTO appartamento 
composto da soggior-
no con angolo cottura, 
BALCONE, disimpegno, 
ripostiglio, 2 CAMERE, 
bagno e GARAGE.
OTTIMO PREZZO!

€ 120.000 tratt.

Casalgrande (rif. G-403)
In RECENTE CONTESTO 
appartamento posto al 
piano terra con GIAR-
DINO PRIVATO e com-
posto a soggiorno con 
angolo cottura, disimpe-
gno, 2 CAMERE, bagno 
e DOPPIO GARAGE. 
QUARTIERE COMODO 
AL CENTRO.

€ 140.000

Veggia (rif. G-313)
In STRADA CHIUSA, ap-
partamento INDIPEN-
DENTE composto da 
soggiorno con angolo 
cottura con TERRAZZO, 
bagno, 2 CAMERE, BAL-
CONE e GARAGE con 
angolo lavanderia diret-
tamente COLLEGATO 
CON SCALA INTERNA.

€ 130.000 

Dinazzano (rif. G-413)
In SPLENDIDO CONTE-
STO con giardino condo-
miniale, app.to posto al 
2° piano e composto da 
ampio soggiorno, CUCI-
NA ABIT., TERRAZZINO, 
disimpegno, 2 CAMERE, 
bagno, cantina e GA-
RAGE. FINEMENTE RI-
STRUTTURATO!

€ 137.000 tratt.

Casalgrande (rif. G-402)
App.to INDIPENDEN-
TE composto da ampio 
soggiorno con GIARDI-
NO, CUCINA ABITABI-
LE, 2 MATRIMONIALI, 2 
BAGNI e garage doppio. 
RISCALDAMENTO A 
PAVIMENTO, TAPPA-
RELLE ELETTRICHE E 
OTTIME FINITURE.

€ 240.000    

* RATA CALCOLATA SULLA BASE DI UN MUTUO 100% IN 30 ANNI

RATA MUTUO € 459,00

RATA MUTUO € 348,00

RATA MUTUO € 443,00

RATA MUTUO € 464,00

RATA MUTUO € 517,00
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FORMIGINE

Formigine (rif. R-666)
Non lontano dal centro, 
vicino a scuole e servizi, 
app.to al 2° p. s/a, com-
posto da ingresso in 
soggiorno, balcone log-
giato, cucinotto, 2 MA-
TRIMONIALI, bagno, 
LAVANDERIA e garage 
singolo.
LIBERO A BREVE.

€ 145.000

Formigine (rif. R-679)
In borgo ristrutturato, app.
to BILOCALE a  PT con 
GIARDINO PRIVATO PIAN-
TUMATO, ingresso in am-
pio soggiorno con cottura, 
1 matrimoniale, BAGNO 
CON BAGNO TURCO. Ripo-
stiglio e posto auto. OTTI-

ME FINITURE extra capitolato, parquet, impianto allarme, 
addolcitore, impianto irrigazione automatico. Attualmen-
te a reddito.			        € 139.000

Formigine (rif. R-683)
In zona comoda al cen-
tro ed ai servizi, propo-
niamo app.to di ampie 
metrature al 4°p. CON 
ASCENSORE, con in-
gresso, soggiorno, CU-
CINA ABITABILE con 
loggia, dis. notte, 3 CA-

MERE, 2 bagni con finestra, balcone. GARAGE DI 
40MQ al pt.

€ 210.000

Formigine (rif. R-657)
In zona centrale, CASA 
SINGOLA con 2 APP.TI. 
Al PT GIARDINO su 3 lati, 
atrio d’ingresso, 2 garage, 
2 cantine e bagno-lavan-
deria. Ai piani 1° e 2° sono 
presenti 2 app.ti delle me-
desime dimensioni, com-
posti da: ingresso, sog-

giorno, cucinotto, 3 CAMERE e bagno. Al 3°p. solaio.
€ 330.000

Formigine (rif. R-680)
In strada chiusa e ottima 
zona VSC disposta su 
soli 2 LIVELLI. Ingresso 
da cortile privato e por-
tico, ampio soggiorno, 
CUCINA ABIT. CON TER-
RAZZO, bagno. P.1 3 CA-
MERE, bagno e STUDIO. 
Collegata internamente 

TAVERNA CON LAVANDERIA E GARAGE TRIPLO.
€ 340.000

Formigine (rif. R-651/B)
In zona residenziale con 
affaccio direttamente 
sul parco, app.to con 
INGRESSO INDIP. con 
piccolo GIARDINO PRI-
VATO, portico, ingresso 
su soggiorno con zona 

cucina a vista ma vivibile, disimpegno, bagno, 1 ma-
trimoniale, 1 singola e GARAGE DOPPIO. Ottime 
rifiniture con RISCALDAMENTO A PAVIMENTO.

€ 188.000

Formigine (rif. R-677)
In borgo di case sin-
gole, disponiamo 
di 2 TERRA-CIELO 
indipendenti di am-
pie dimensioni con 
GIARDINO PRIVATO. 
Possibilità di creare 

ulteriore unità abitativa nell’attuale laboratorio al 
piano terra.

Tratt. Ris.

Formigine (rif. R-672)
Vicino al parco Agazzot-
ti, app.to composto da 
ingresso, CUCINOTTO, 
tinello, soggiorno, 2 MA-
TRIMONIALI, bagno, 3 
BALCONI, solaio, garage 
e posto auto piano terra.

€ 110.000
* RATA CALCOLATA SULLA BASE DI UN MUTUO 100% IN 30 ANNI

ESCLUSIVA!!!

ESCLUSIVA!!!

ESCLUSIVA!!!

ESCLUSIVA!!!

RATA MUTUO € 406,00 RATA MUTUO € 515,00

RATA MUTUO € 536,00
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FORMIGINE e limitrofi

Colombaro (rif. R-678)
Nel centro del paese, app.
to al 1° PIANO con ingres-
so in soggiorno e angolo 
cottura, 1 matrimoniale, 1 
singola e bagno. AMPIA 
SOFFITTA NON collegata 
all’app.to e garage singola 
al piano terra. Bassissime 
spese condominiali.
LIBERO SUBITO.

€ 128.000

Colombaro (rif. R-685)
In piccola palazzina, app.
to all’ULTIMO PIANO 
CON ASC., ingresso in 
soggiorno con angolo 
cottura, 3 CAMERE, ba-
gno e 2 AMPI TERRAZ-
ZI.
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO.

€ 158.000

Formigine (rif. R-681)
In strada chiusa e pa-
lazzina F/V, app.to al 
1°p. con ingresso, SOG-
GIORNO CON CAMINO, 
CUCINA ABITABILE, 2 
MATRIMONIALI, 1 sin-
gola, 2 BAGNI, 2 balco-
ni. Garage doppio a PT. 
Poche spese condomi-
niali.

€ 150.000 tratt. 

Formigine (rif. R-674)
In borgo privato, CASA 
SINGOLA con depen-
dance e 1500mq di giar-
dino alberato, COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATA con OTTIME FI-
NITURE, riscaldamento 
a pavimento. Informa-
zioni e visione delle foto 
presso il nostro ufficio.

Tratt. Ris.

Casinalbo (rif. R-671)
In posizione tranquilla, MAI-
SONETTE, con al PT ingres-
so indip., posto auto, ampio 
garage, TAVERNA, bagno e 
GIARDINO SU 2 LATI; p2, 
ingresso,CUCINA ABITA-
BILE, salone, 3 CAMERE, 2 
bagni, 2 balconi; p3 AMPIA 
MANSARDA con camino, 
cucina, camera e bagno.

€ 330.000

Formigine (rif. R-686)
In zona comoda ai 
servizi, PALAZZINA 
SIGNORILE DI SOLE 5 
UNITA', si prenotano 
appartamenti di NUO-
VA COSTRUZIONE, 

con impianto FOTOVOLTAICO, RISCALDAMENTO 
A PAVIMENTO, VENTILAZIONE MECCANICA. 

Tratt. Ris. 

Magreta (rif. R-634)
In contesto SEMINUO-
VO, palazzina F/V con 
poche spese condomi-
niali, app.to al 2°p., com-
posto da soggiorno con 
balcone, CUCINOTTO, 
1 camera matrimoniale, 
1 camera ¾, 2 BAGNI e 
garage.

€ 165.000

Colombaro (rif. R-661)
VSC  con giardino con 
p.seminterrato: 2 garages, 
TAVERNA CON CAMI-
NO e bagno/lavanderia; 
p.rialzato: balcone, am-
pio soggiorno, CUCINA 
ABITABILE con balcone 
e bagno; p.1: 3 CAMERE, 
2 balconi e bagno; p.2: 

MANSARDA con: soggiorno, matrimoniale e bagno. 
Ben tenuta, F/V.			      € 295.000

* RATA CALCOLATA SULLA BASE DI UN MUTUO 100% IN 30 ANNI

RATA MUTUO € 476,00
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Maranello fraz. (rif. M-222)
Ai confini di MARANEL-
LO, CASA SINGOLA par-
zialmente sistemata con 
unica unità abitativa su 
2 livelli: soggiorno, CU-
CINA, bagno, 3 CAMERE 
DA LETTO, posti auto 
all’interno dell’area cor-
tiliva di 400mq su lotto 
da 2.000 mq.

€ 210.000  

Maranello fraz.
(rif. M-210)
In zona tranquilla e 
centrale, VILLETTA A 
SCHIERA FACCIAVISTA 
con giardino, ingres-
so su portico, AMPIA 
SALA, CUCINA AB., dis, 
bagno e al piano supe-

riore 3 CAMERE, balcone e ult. bagno; TAVERNET-
TA, lavanderia e DOPPIO GARAGE.

€ 295.000

Maranello fraz.
(rif. M-214)
In zona parco, VILLETTA 
a SCHIERA di TESTA con 
buone metrature con ser-
vizi, garage e tavernetta a 
PT, soggiorno, cucina abit., 
bagno e balcone a P1, 3 
camere e bagno a P2. PAR-
ZIALMENTE SISTEMATA. 
ZONA TRANQUILLA.

€ 260.000 tratt

Maranello (rif. M-197/A7)
In NUOVA REALIZZAZIONE 
con consegna FINE 2017, 
AMPIO APPARTAMENTO con 
SALA e CUCINA SEP (totale 
35mq), TERRAZZINO di oltre 
15mq, 2 CAMERE GRANDI 
(14mq e 13 mq) e 2 bagni.
Garage soffitte e cantine a scel-
ta a parte.

€ 203.000

Maranello fraz.
(rif. M-335/A1)
In vic.ze COOP, dispo-
niamo di INDIPEN-
DENTE NUOVO con 
ingresso su soggior-
no angolo cottura di 
buone dimensioni, 

accesso al GIARDINO, disimpegno notte, bagno e 
2 CAMERE. Predisposizione stufa a pellet. GARAGE 
INCLUSO. 

€ 199.000

Maranello (rif. M-191)
In zona centrale disp. di 
PORZIONE DI CASA con 
area cortiliva privata, BILO-
CALE a piano terra recen-
temente RISTRUTTURATO, 
ampio appartamento con 3 
CAMERE, bagno, soggiorno, 
cucina ab. e cuc.tto; 2 soffit-
te al piano superiore.

€ 270.000

Maranello (rif. M-12)
In zona COOP,  ampio 
lotto di oltre 700mq 
con metratura edifi-
cabile realizzabile di 
almeno 350mq CAL-
PESTABILI.

Possibilità di ampliamento del fabbricato pre-esi-
stente oppure demolizione e COSTRUZIONE con 
PREFABBRICATO BIOEDILIZIA in CLASSE A.

Info in ufficio

Maranello fraz. (rif. M-213)
In contesto SEMINUOVO, 
ATTICO con terrazzo di 
OLTRE 40mq, SOGGIOR-
NO e CUCINA separata, 
dis.notte, MATRIMO-
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